
POPIS PRODUKTU 
Vzhledem k tomu, že přirozená produkce NAD+ / NADH 
(nikotinamidadenindinukleotidu) a kolagenu v našem těle 
časem slábne, nemohou naše tělesné funkce podat výkony 
podle svých nejlepších schopností. A proto zde nastupuje 
MetaPWR™ Advantage. Obsahuje devět typů kolagenových 
tripeptidů z mořských zdrojů a NMN (nikotinamid 
mononukleotid), který může přispět k produkci NADH a NAD+. 
Užívejte MetaPWR Advantage, dodávaný v chutné práškové 
formě, k posílení kompletní skladby vašeho těla od  
samého základu.

POUŽITÍ
• Užívejte denně při stravě složené z průmyslově 

neupravených potravin a pravidelně cvičte, abyste dosáhli  
požadovaných výsledků.

• Užívejte společně s celým Systémem MetaPWR™ a žijte svůj 
život naplno.

• Před použitím si přečtěte všechna upozornění a varování.

NÁVOD K POUŽITÍ
Užívejte 1 sáček denně. Obsah sáčku vsypte do 150–240 ml 
studené nebo vlažné vody. Před pitím zamíchejte nebo 
protřepejte. Skladujte na suchém, chladném místě.

UPOZORNĚNÍ 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Těhotné a kojící 
ženy a osoby se známými zdravotními potížemi by se měly před 
užíváním poradit s lékařem.

Alergeny: rybí kolagen.

SLOŽENÍ
Rybí kolagen, emulgátor (arabská guma), regulátor kyselosti 
(kyselina citronová), pivovarské kvasnice (Saccharomyces 
cerevisiae), uhličitan vápenatý, zvýrazňovač chuti (glukonát 
sodný), kyselina L-askorbová, extrakt z plodů rakytníku 
(Hippophae rhamnoides), přírodní aroma, sladidlo (steviol-
glykosidy ze stévie), koncentrát ze šťávy z červených hroznů, 
extrakt ze semen vinných hroznů (Vitis vinifera), stabilizátory 
(fosfolipidy, mastné kyseliny), extrakt z červeného pomeranče 
(Citrus sinensis), hyaluronát sodný, extrakt z plodů jabloně 
(Malus pumila), rostlinné tuky, esenciální olej ze slupky 
grapefruitu (Citrus paradisi), extrakt z rýžových otrub/klíčků 
(Oryza sativa), esenciální olej z citronové kůry (Citrus limon), 
barvivo (chlorofylin), nikotinamidadenindinukleotid, 
bioflavonoidy z citrusů, esenciální olej z listů/stonků máty 
peprné (Mentha piperita), esenciální olej z kořene zázvoru 
(Zingiber officinale), barvivo (betakaroten), esenciální olej ze 
skořicové kůry (Cinnamomum zeylanicum), D-biotin

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ SLOŽKY A PŘÍNOSY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU MetaPWR™ Advantage PIP  060324

MetaPWR™ Advantage
Doplněk stravy s kolagenem, rostlinnými složkami, 
esenciálními oleji, vitaminy a sladidly

• Žádné GMO, mléčné složky, sója, lepek, konzervanty, 
umělá sladidla ani příchuti.

• Kolagen může pomoci při péči o pokožku, neboť 
podporuje její hustotu, pomáhá zvýšit pevnost a 
zlepšuje hydrataci pro krásnější vzhled.

• Přínosy extraktu ze semen vinných hroznů  
(Vitis vinifera):

• Podporuje metabolismus / pomáhá zachovat zdraví 
srdce / přispívá k příznivým účinkům na krevní 
tlak.*

• Obsahuje přirozeně se vyskytující antioxidanty 
chránící buňky / pomáhá chránit buňky před jejich 
poškozením volnými radikály.*

• Antioxidanty přispívají k celkové antioxidační 
schopnosti organismu a mohou pomoci posílit 
obranyschopnost našeho těla.*

• Klinicky/vědecky prokázaná ochrana buněk a tkání 
před oxidačním poškozením  
volnými radikály.* 

• Informace o kyselině L-askorbové:
• Pomáhá zlepšit celkový proces stárnutí.* 
• Chrání pokožku před zátěží z okolního prostředí.*
• Je vědecky prokázáno, že pomáhá pokožku ochránit 

před předčasným stárnutím omezením vzniku 
erytému a zatížení způsobených škodlivými volnými 
radikály.*

• Pro zachování zdravého srdce a kardiovaskulárního 
systému.*

• *Tato zdravotní tvrzení jsou stále ještě předmětem 
schvalovacího procesu EU a EFSA.


